p. 215. *Athenas deductus est]* ut  
scilicet causam capit is diceret.  
vide Diodorum l. 18. & Plutar-  
chum in Phocione. obiter obser-  
vabis, reos honoratores Athenas  
missos fuisse, ut magistratibus  
traderentur, neque legitimis con-  
fectis.

IN  
fectis,  
dicere  
nos inv  
ep. 7. l.  
natuſco  
ſuis cap  
gnus.

P. 21  
tica nor  
nis dan  
misto.i  
& Plut:  
Phocion  
pacandu  
indican  
tate inst  
eculeo ab  
eft, sed ce  
tica regia  
retur, gla  
trafinesp  
civis vix

T  
Ibid. T

fectis, aut absolverentur, aut ad-  
dicerentur. quod & apud Roma-  
nos invaluit. notæ ad Sidonium  
ep. 7. l. 7. quibus moribus & Se-  
natusconsultus locum dedit in  
suis capitularibus Carolus Ma-  
gnus.

P. 216. *Sepelire]* Quia lege At-  
tica non concedebatur proditio-  
nis damnatos sepelire. in The-  
misto. in fine. Præter Diodorum,  
& Plutarchum, Valerius l.5.c.3.  
*Phocion vero his dotibus*, qua ad  
pacandum hominem potentissima  
iudicantur, eloquentia & integri-  
tate instructissimus, non tantum  
eculeo ab Atheniensibus impositus  
est, sed certe post obitum nullum At-  
ticæ regionis, quæ ossibus eius iniici-  
retur, glebulam invenit, iussus ex-  
tra fines proiici, intra quos optimus  
civis vixerat.

### TIMOLEON.

Ibid. **T**IMOLEON Corin-  
thius] de Timoleone  
Ee vide

434 IO. SAVARONIS NOTÆ  
vide Diodorum l. 16. Plutar-  
chum, Polyænum l. 5. stratag.  
Suidam.

p. 217. Per aruspicem commu-  
nemque affinem] id est, per Saty-  
rum Orthagoram. ex Theopom-  
po Plutarchus, affinem, id est, so-  
rorium, sororis virum; vel inter-  
prete Cornelio Nepote, commu-  
nemque affinem, cui soror ex eisdem  
parentibus nata, nupta erat. vide  
notas sup. in Dion. Præterea sic  
intellige Val. Max. l. 2. c. 7. exemp-  
7. Mars imperii nostri pater, ubi ali-  
qua ex parte à tuis hospitiis degene-  
ratum erat, numen tuum propicia-  
batur affinum & cognatorum &  
fratrum nota, filiorumque strage,  
ignominiosa consulum eiuratione.  
Si quis ambigat, quin ita Valerii  
locus accipienpus sit, totum ca-  
put percurrat, & ambiguo locus  
non erit. idem Valer. eiusdem lib.  
l. c. 1. exem. 7. aliquandiu nec pater  
cum filio pubere, nec sacer cū gene-  
ro lavebatur. manifestū igitur est,

tan-

tantum  
nitati,  
libus tri-  
ter cum  
cum ger-  
sonius ir-  
lemma,  
nis. cur  
quitur:  
mea 1  
carm. 2  
germ.  
Affinis q  
habes.  
Si plura  
in Sidon  
20. inf. i  
P. 218.  
commotu  
in Alcibi  
motus sta  
dum cum  
ne, hic reb  
tius auxi  
nova re co  
P. 220.